



Łódź, dnia 17 sierpnia 2018 roku

IMŁ/BZ/25-~~1~~./BI/ZP/2018

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dot.: Dostawy wyposażenia meblowego i wyposażenia dla IMŁ Sp. z o.o.

Znak sprawy: 25/ZP/PN/18

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Spółka z o.o., podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dotyczy: Część 1, poz. 20 szafa na materiały medyczne, zabudowana w ścianie:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szaf: 2410x600x2000mm oraz 2470x600x2000mm złożonych każda z dwóch szaf: 2x 1205x600x2000mm oraz 2x 1235x600x200mm? Prośbę swoją uzasadniamy dużymi gabarytami i wagą pojedynczej szafy, co wpłynie na dużą trudność przy wniesieniu i manewrowaniu między pomieszczeniami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafy: 2410x600x2000mm oraz 2470x600x2000mm złożonych każda z dwóch szaf: 2x 1205x600x2000mm oraz 2x 1235x600x200mm.

Dotyczy: Część 2:

2. (poz. 7 stół roboczy z podświetlanym blatem). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z blatem wykonanym ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304) zamiast HPL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół z blatem wykonanym ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304) zamiast HPL.

3. (poz. 16 wózek do transportu kontenerów narzędziowych) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wykonanego z profili kwadratowych 25x25x1,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek wykonany z profili kwadratowych 25x25x1,2mm.

4. (poz. 17 wózek uniwersalny z blatem roboczym i półką pod blatem) Czy Zamawiający wymaga, aby wózek był wyposażony w rączkę do prowadzenia? Jeżeli tak, to czy podane wymiary wózka uwzględniają długość rączki czy są to wymiary samego blatu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, a dopuszcza do zaoferowania wózek wyposażony w rączkę do prowadzenia. Zamawiający wyjaśnia, iż podane wymiary są wymiarami samego blatu.

5. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podział pakietu nr 2 na części i wyodrębnienie pakietu ma meble stałe i mobilne ze stali nierdzewnej obejmujące pozycje: 1-7, 15-17, 19-22 oraz pozostałe wyposażenie (poz. 8-14, 18, 23-25). Wyrażenie zgody na powyższe rozwiązanie będzie korzystne dla Zamawiającego. Umożliwi złożenie oferty przetargowej większej liczbie podmiotów (w tym Producentom mebli ze stali nierdzewnej), co z kolei przełoży się na większą konkurencyjność złożonych ofert czyli uzyskanie niższych cen.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dotyczy: Część 3

6. (poz. 9 wózek na materiały medyczne) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o wymiarach (dłxszxwys) w mm: 690x700x985 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek o wymiarach (dłxszxwys) w mm: 690x700x985 mm

7. (poz. 9 wózek na materiały medyczne) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka z wysokiej jakości kółkami fi 100mm, wyposażonymi w krążki odbojowe, jak na poniższej wizualizacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek z wysokiej jakości kółkami fi 100mm, wyposażonymi w krążki odbojowe.

8. (poz. 24-25 Stolik na instrumenty chirurgiczne) Prosimy o informację czy podane wymiary wózka uwzględniają długość rączki czy są to wymiary samego blatu?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż podane wymiary są wymiarami samego blatu.

9. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podział pakietu nr 3 na części i wyodrębnienie pakietu ma meble stałe i mobilne ze stali nierdzewnej obejmujące pozycje: 1-2, 8-9, 17-18, 20-29, 32-37 oraz pozostałe wyposażenie (poz. 3-7, 10-16, 19, 30-31, 38-42). Wyrażenie zgody na powyższe rozwiązanie będzie korzystne dla Zamawiającego. Umożliwi złożenie oferty przetargowej większej liczbie podmiotów (w tym Producentom mebli ze stali nierdzewnej), co z kolei przełoży się na większą konkurencyjność złożonych ofert czyli uzyskanie niższych cen.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dotyczy: części nr 1-3

10. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 6 tygodni licząc od dnia pisemnego wezwania przez Zamawiającego? Prośbę swoją motywujemy tym, że część asortymentu np. szafy, regały są projektowane indywidualnie, pod wymiar z uwzględnieniem specyfiki danego pomieszczenia, przez co ich wykonanie wymaga większego nakładu pracy konstruktora i działu produkcyjnego, aniżeli w przypadku standardowych pojedynczych mebli mobilnych. Wykonawca przed przystąpieniem do realizacji wykonuje dokładne pomiary w miejscu montażu mebli. Dodatkowo jest też zobowiązany do uzgodnienia z Zamawiającym min. kolorów mebli, co również może wpłynąć na wydłużenie rozpoczęcia procesu produkcji mebli. Dodatkowo prośbę swoją uzasadniamy ilością asortymentu zawartego w SIWZ oraz okresem wakacyjnym i wydłużonym oczekiwaniem na podzespoły do wyrobów.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pkt. IV. SIWZ „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA”, który otrzymuje brzmienie:

(...)

„Termin wykonania zamówienia na dostawę przedmiotu zamówienia **do 7 tygodni** od pisemnego wezwania Zamawiającego”

(...)

Dotyczy: Część 3

11. Czy Zamawiający wyłączy z Części 3 następujące pozycje:

poz. 10 Wózek anestezyjologiczny (4 szt.)

poz. 11 Wózek reanimacyjny blok operacyjny (3 szt.)

poz. 12 Wózek reanimacyjny OIT (2 szt.)

poz. 14 Wózek zabiegowy z blatem roboczym i szufladą (1 szt.)

poz. 15 Wózek zabiegowy z nadstawką (1 szt.)

poz. 16 Wózek zabiegowy wielofunkcyjny (1 szt.)

w jeden osobny pakiet, umożliwiając tym samym złożenie oferty wyłącznie na ten asortyment? Pozwoli to uzyskać Zamawiającemu najbardziej korzystną ofertę cenową.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

12. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wykonanie zamówienia na pozycje z Części 3:

poz. 10 Wózek anestezyjologiczny (4 szt.)

poz. 11 Wózek reanimacyjny blok operacyjny (3 szt.)

poz. 12 Wózek reanimacyjny OIT (2 szt.)

poz. 14 Wózek zabiegowy z blatem roboczym i szufladą (1 szt.)

poz. 15 Wózek zabiegowy z nadstawką (1 szt.)

poz. 16 Wózek zabiegowy wielofunkcyjny (1 szt.)

w terminie do 7 tygodni od pisemnego wezwania Zamawiającego. Proponowany termin realizacji zamówienia jest zgodny ze standardowym cyklem produkcji wózków, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Ponadto wydłużenie terminu dostawy jest istotne również z uwagi na ilość pozycji (wózków). Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację, o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w zakresie Części 3.

Zamawiający modyfikuje pkt. IV. SIWZ „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA”, który otrzymuje brzmienie:

(...)

„Termin wykonania zamówienia na dostawę przedmiotu zamówienia **do 7 tygodni** od pisemnego wezwania Zamawiającego”

(...)

Dotyczy: Część 3

13. (poz. 10 Wózek anestezyjologiczny -4 szt.)-Dotyczy pkt. 107 i pkt. 131- dotyczące wymiarów szuflad, są niezgodne. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 107, wymaga wózka wyposażonego w 4 szuflady:

- 3 szuflady o wym. 600x470x150 h mm (+/-10%), z przeznaczeniem na leki

- 1 szuflada o wym. 600x470x250 h mm (+/-10%), z przeznaczeniem na płyny infuzyjne.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga wózka o w/w parametrach technicznych. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1, poz. 10, który otrzymuje brzmienie:

10 Wózek anestezjologiczny			Liczba sztuk: 4
		Parametr wymagany	Wartość oferowana - wypełnia Wykonawca
96	nazwa produktu	podać	
97	model/typ	podać	
98	producent/kraj	podać	
99	Konstrukcja wózka z anodowanego wytłaczanego aluminium	TAK, podać	
100	Części boczne i tył wózka wykonane z tworzywa sztucznego o wysokiej trwałości	TAK, podać	
101	Błat wykonany z ABS z podniesionymi z trzech stron o min. 48 mm brzegami i niskim frontowym brzegiem stanowiącymi zabezpieczenie przed zsuwaniem się sprzętu	TAK, podać	
102	Uniesione trzy brzegi blatu stanowiące zintegrowane, ergonomiczne uchwyty do transportu wózka	TAK, podać	
103	Powierzchnia robocza blatu wynosząca 700x480 mm (+/-10%)	TAK, podać	
104	Błat roboczy na wysokości 1000 mm od podłogi (+/-10%)	TAK, podać	
105	Układ jezdny wyposażony w cztery obrotowe koła Ø 150 mm, w tym 2 z hamulcami, nie brudzące podłoża	TAK, podać	
106	Dół wózka zabezpieczony odbojem na całym obwodzie wykonanym z ABS	TAK, podać	
107	Wózek wyposażony w 4 szuflady wysuwane teleskopowo na prowadnicach o profilu kwadratowym: - 3 szuflady o wym. 600x470x150 h mm (+/-10%), z przeznaczeniem na leki – w tym 2 szuflady wyposażone w organizery w formie dopasowanych do wymiarów szuflady zestawu pojemników wykonanych z ABS wraz podziałkami - 1 szuflada o wym. 600x470x250 h mm (+/-10%), z przeznaczeniem na płyny infuzyjne	TAK, podać	
108	Szuflady wykonane z natryskowo formowanego tworzywa stanowiącego połączenie PC i ABS	TAK, podać	
109	Szuflady z całkowitym wysuwem, samo domykające się, wyjmowane bez użycia narzędzi	TAK, podać	
110	Szuflady z ergonomicznymi uchwytami na całej długości szuflady, z miejscem na opis zawartości i oznaczeniem kolorem (min. 5 kolorów oznaczeń do wyboru)	TAK, podać	
111	Obciążenie pojedynczej szuflady do 45 kg	TAK, podać	
112	Centralny system zamykania szuflad na kluczyk	TAK, podać	

113	Wysięgnik nadstawki z wyposażeniem: - zestaw 9 uchylnych pojemników w 2 rzędach (5 małych, 4 duże) na 2 szynach, - 3-cia szyna z: półką o wym. 390x220x45 mm (+/-10%) wykonaną z tworzywa, z trzema niskimi podziałkami oraz dyspenserem na płyn do dezynfekcji o poj. 500 ml, o wym. 85x75x240 mm (+/-10%), - na wysięgniku zamocowany: uchwyt uniwersalny na pojemnik na odpady ostre z pasem zabezpieczającym, uchwyt na nerkę oraz lampka nocna (dla 2 szt. wózków)	TAK, podać	
114	Półka pomocnicza z ABS wysuwana z pod blatu roboczego, z lewej strony wózka	TAK, podać	
115	Trzy uchylne o 30°, transparentne półki boczne z tworzywa, wyjmowane, z lewej strony wózka	TAK, podać	
116	Dwie szyny z aluminium na akcesoria, z możliwością regulacji wysokości, z prawej strony wózka	TAK, podać	
117	Dwa druciane kosze ze stali nierdzewnej na worki na odpady o poj. 10-12 litrów każdy – zawieszone na aluminiowych szynach na akcesoria, z prawej strony wózka	TAK, podać	
118	Przestrzeń na cewniki wbudowana w tylną konstrukcję wózka	TAK, podać	
119	Przestrzenie na akcesoria wbudowane w tylną konstrukcję wózka: - przestrzeń np. pojemnik na odpady ostre lub butelkę z płynem dezynfekcyjnym, - przestrzeń np. na pudełko na rękawiczki, - trzy mniejsze przestrzenie na akcesoria z zabezpieczeniem przed wypadnięciem	TAK, podać	
120	Wymiary wózka: 855x590x1000 h mm (+/-10%)	TAK, podać	
121	Wymiary wózka z wyposażeniem: 1100x590x1700 h mm (+/-10%)	TAK, podać	
122	Lampka - w dwóch wózkach	TAK, podać	
123	Stelaż na worki na odpady x 2	TAK, podać	
124	Wzmacniany blat boczny	TAK, podać	
125	Uchylne pojemniki z boku wózka	TAK, podać	
126	Uchwyt na miskę nerkowatą	TAK, podać	
127	Uchwyt na pojemnik na ostre narzędzia	TAK, podać	
128	Dozownik na płyn dezynfekcyjny	TAK, podać	
129	Szyna sprzętowa: 2 lub 4 szt.	TAK, podać	
130	Nadstawka + dodatkowa szyna + półka	TAK, podać	
131	4 szuflady, w tym jedna na płyny: 3 x 140 mm (+/-10%), 1 x 225 mm (+/-10%), organizatory (przegrody – 2 komplety) + pojemniki – 1 komplet	TAK, podać	

14. (poz. 11 Wózek reanimacyjny blok operacyjny -3 szt.)- Dotyczy pkt. 143. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że dla 1 szuflady o wym. 420x470x240 mm (z przeznaczeniem na płyny infuzyjne) dopuszcza tolerancję wymiarów (+/- 10%), analogicznie jak jest to w przypadku 3 pozostałych szuflad. Ewentualnie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czwartej szuflady o wym. 420x470x236 h mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózka reanimacyjnego o w/w parametrach technicznych.

15. (Dotyczy pkt. 164). Prosimy Zamawiającego o rezygnację wymogu wyposażenia wózka w prowadnicę fluorescencyjną dla dorosłych, do intubacji widocznej w świetle UV/LED – opisaną w pkt. 164. Zrobiliśmy stosowne rozeznanie na rynku i na chwilę obecną produkt ten jest niedostępny na rynku. Jednocześnie dostawca nie był w stanie zagwarantować dostępności tego produktu w późniejszym terminie. Ewentualnie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy standardowej do rurek intubacyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania prowadnicę standardową do rurek intubacyjnych zamiast prowadnicy fluorescencyjnej opisanej w pkt. 164.

16. (poz. 12 Wózek reanimacyjny OIT -2 szt.)-Dotyczy pkt. 181. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że dla 1 szuflady o wym. 420x470x240 mm (z przeznaczeniem na płyny infuzyjne) dopuszcza tolerancję wymiarów (+/- 10%), analogicznie jak jest to w przypadku 3 pozostałych szuflad. Ewentualnie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czwartej szuflady o wym. 420x470x236 h mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny o w/w parametrach technicznych.

17. (Dotyczy pkt. 200 i pkt. 201). Pkt. 200 i 201 to ten sam produkt – w pkt. 200 wskazana jest jego nazwa, a w pkt. 201 jego skład. Prosimy zatem Zamawiającego o określenie czy wymaga dołączenia do każdego wózka reanimacyjnego na OIT 1 szt. zestawu do szybkiej i bezpiecznej konikotomii czy też 2 szt. zestawów.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga min. 1 zestawu o szybkiej i bezpiecznej konikotomii.

18. (poz. 14 Wózek zabiegowy z blatem roboczym i szufladą -1 szt.)-Dotyczy pkt. 249. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, z wymaganym w SIWZ wyposażeniem, o wymiarach: 822x594x1700 h mm, które to wymiary nieznacznie odbiegają od wymaganych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek zabiegowy z blatem roboczym o w/w parametrach technicznych.

19. (Dotyczy pkt. 257). Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w pkt. 257 pisząc o „ramie do mocowania akcesoriów + dodatkowa szyna” miał na myśli wysięgnik nadstawki z pkt. 241 z dodatkową 3-cią szyną na akcesoria na nadstawkę.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż ma na myśli ramę do mocowania akcesoriów jako szynę opisaną w pkt. 256.

20. (Dotyczy pkt. 258). Pkt. 235 i pkt. 258, dotyczące wymiarów szuflad, są niezgodne. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 235, wymaga wózka wyposażonego w 4 szuflady:

- 3 szuflady o wym. 420x470x150 h mm (+/-10%), z przeznaczeniem na leki
- 1 szuflada o wym. 420x470x250 h mm (+/-10%), z przeznaczeniem na płyny infuzyjne.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wymaga wózka o w/w parametrach technicznych.

21. (poz. 15 Wózek zabiegowy z nadstawką -1 szt.)- Dotyczy pkt. 284. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, z wymaganym w SIWZ wyposażeniem, o wymiarach: 822x594x1700 h mm, które to wymiary nieznacznie odbiegają od wymaganych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózka zabiegowego z nadstawą o w/w parametrach technicznych.

22. (Dotyczy pkt. 292). Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w pkt. 292 pisząc „nadstawka + dodatkowa szyna” miał na myśli wysięgnik nadstawki z pkt. 276 z dodatkową 3-cią szyną na akcesoria na nadstawkę.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż pisząc w pkt. 292 „nadstawka + dodatkowa szyna” miał na myśli wysięgnik nadstawki z pkt. 276 z dodatkową 3-cią szyną na akcesoria na nadstawkę.

23. (Dotyczy pkt. 292). Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że półka z pkt. 292 ma być zawieszona na dodatkowej 3-ciej szynie na akcesoria na nadstawce oraz że Zamawiający dopuszcza półkę wykonaną z tworzywa.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wymaga półki opisanej zgodnie z pkt. 292, która ma być zawieszona na dodatkowej 3-ciej szynie na akcesoria na nadstawce. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania półkę wykonaną z tworzywa sztucznego.

24. (Dotyczy pkt. 293). Pkt. 270 i pkt. 293, dotyczące wymiarów szuflad, są niezgodne. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 270, wymaga wózka wyposażonego w 4 szuflady:

- 3 szuflady o wym. 420x470x150 h mm (+/-10%), z przeznaczeniem na leki
- 1 szuflada o wym. 420x470x250 h mm (+/-10%), z przeznaczeniem na płyny infuzyjne.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wymaga wózka o w/w parametrach technicznych.

25. (poz. 16 Wózek zabiegowy wielofunkcyjny -1 szt.)- Dotyczy pkt. 319. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, z wymaganym w SIWZ wyposażeniem, o wymiarach: 822x594x1700 h mm, które to wymiary nieznacznie odbiegają od wymaganych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek wielofunkcyjny o w/w parametrach technicznych.

26. (Dotyczy pkt. 327). Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w pkt. 327 pisząc „nadstawka + dodatkowa szyna” miał na myśli wysięgnik nadstawki z pkt. 311 z dodatkową 3-cią szyną na akcesoria na nadstawkę.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż w pkt. 327 pisząc „nadstawka + dodatkowa szyna” miał na myśli wysięgnik nadstawki z pkt. 311 z dodatkową 3-cią szyną na akcesoria na nadstawkę

27. (Dotyczy pkt. 327). Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że półka z pkt. 327 ma być zawieszona na dodatkowej 3-ciej szynie na akcesoria na nadstawce oraz że Zamawiający dopuszcza półkę wykonaną z tworzywa.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wymaga półki opisanej zgodnie z pkt. 327, która ma być zawieszona na dodatkowej 3-ciej szynie na akcesoria na nadstawce. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania półkę wykonaną z tworzywa sztucznego.

28. (Dotyczy pkt. 328). Pkt. 305 i pkt. 328, dotyczące wymiarów szuflad, są niezgodne. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 305, wymaga wózka wyposażonego w 4 szuflady:

- 3 szuflady o wym. 420x470x150 h mm (+/-10%), z przeznaczeniem na leki
- 1 szuflada o wym. 420x470x250 h mm (+/-10%), z przeznaczeniem na płyny infuzyjne.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wózka o w/w parametrach technicznych.

Dotyczy: pkt. IX podpkt. 2 SIWZ

29. Jakich dokładnie dokumentów żąda Zamawiający pod pojęciem „wypełniony i podpisany formularz asortymentowy (...) oraz dokumenty składane wraz ofertą”? Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „dokumenty składane wraz z ofertą”?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż pod pojęciem „dokumenty składane wraz z ofertą” rozumie dokumenty wymienione w pkt. IX od podpkt. 2) do podpkt. 7) SIWZ.

Dotyczy: § 2 pkt 2 umowy stanowiącej Załącznik nr 4 do SIWZ

30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści umowy poprzez wydłużenie terminu wady i awarii mebli z 3 do 7 dni i przyjęcie, że głoszenie wady bądź awarii następuje z chwilą dojścia oświadczenia do Wykonawcy za pośrednictwem faksu bądź maila?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji SIWZ oraz Załącznika nr 4 dotyczącej:

a) pkt. IX.9 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

(...)

1. „ Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego, oznakować w następujący sposób:

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

90-051 Łódź, Al. J. Piłsudskiego 12 pok.515

Oferta w postępowaniu na:

„Dostawę wyposażenia meblowego i wyposażenia dla IML Sp. z o.o.”

nr sprawy: 25/ZP/PN/18

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 07 września 2018 roku o godz. 9:30"

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy”.

b) pkt. X SIWZ „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT”, który otrzymuje brzmienie:

(...)

1. „Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy **Al. Piłsudskiego 12 w Łodzi** - **do dnia 07 września 2018r., do godziny 9:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale IX.9 SIWZ.
2. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.
3. Zamawiający niezwłocznie, zgodnie z art. 84 ust 2, poinformuje Wykonawcę o złożeniu oferty po terminie, wskazanym w rozdz. X. 1 niniejszej SIWZ oraz zwróci ofertę po upływie terminu na wniesienie odwołania.
4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **07 września 2018r., o godzinie 9:30**
5. Otwarcie ofert jest jawne.
6. Podczas otwarcia ofert Zamawiający odczyta informacje, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy PZP.
7. Niezwłocznie po otwarciu ofert, Zamawiający zamieści na stronie **www.iml.biz.pl** informacje dotyczące:
 - a) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
 - b) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;
 - c) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.”.

(...)

c) Załącznik nr 4 § 1 pkt. 2, który otrzymuje brzmienie:

(...)

”

§ 1

(...)

2. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia i montażu przedmiotu umowy:

z części w okresie **do 7 tygodni** od pisemnego wezwania Zamawiającego zachowując wszelkie środki ostrożności, w szczególności w zakresie montażu przedmiotu umowy. W przypadku wystąpienia uszkodzeń przedmiotu umowy lub pomieszczeń, w których przedmiot umowy jest instalowany z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, zobowiązany jest on do przywrócenia stanu pierwotnego na koszt własny w terminie 3 dni od dnia zgłoszenia. Wykonawca jako profesjonalista zobowiązuje się wykonać wszelkie prace instalacyjne na wysokim poziomie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i normami”.

(...)

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zmiana ogłoszenia została przekazana Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 17 sierpnia 2018 roku.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższej modyfikacji podlega odrzuceniu, jako niezgodna z SIWZ.

Z poważaniem

Dorota Kowal-Kądzowska

Zastępca Dyrektora Biura Inwestycji

LANGUAGE:	PL
CATEGORY:	ORIG
FORM:	F14
VERSION:	R2.0.9.S02
SENDER:	ENOTICES
CUSTOMER:	ECAS_nkazijan
NO_DOC_EXT:	2018-124330
SOFTWARE VERSION:	9.6.5
ORGANISATION:	ENOTICES
COUNTRY:	EU
PHONE:	/
E-mail:	przetargi_iml@tlen.pl
NOTIFICATION TECHNICAL:	YES
NOTIFICATION PUBLICATION:	YES

Sprostowanie**Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji****Dostawy****Legal Basis:****Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający**

- I.1) **Nazwa i adresy**
Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.
Al. J. Piłsudskiego 12 lok. 515
Łódź
90-051
Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Kowal-Kadrowska
Tel.: +48 422068860
E-mail: zamowienia.publiczne@iml.biz.pl
Faks: +48 422068861
Kod NUTS: PL711
Adresy internetowe:
Główny adres: <http://www.iml.biz.pl>

Sekcja II: Przedmiot

- II.1) **Wielkość lub zakres zamówienia**
II.1.1) **Nazwa:**
Dostawa wyposażenia meblowego i wyposażenia dla IMŁ Sp. z o.o.
Numer referencyjny: 25/ZP/PN/18
II.1.2) **Główny kod CPV**
39151000
II.1.3) **Rodzaj zamówienia**
Dostawy
II.1.4) **Krótki opis:**
Dostawa wyposażenia meblowego i wyposażenia dla IMŁ Sp. z o.o.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

- VI.5) **Data wysłania niniejszego ogłoszenia:**
17/08/2018
VI.6) **Numer pierwotnego ogłoszenia**
Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
Logowanie jako klient TED eSender: nkazijan
Dane referencyjne ogłoszenia: 2018-107782
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 140-319822
Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 19/07/2018

Sekcja VII: Zmiany

VII.1) Informacje do zmiany lub dodania**VII.1.1) Przyczyna zmiany**

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucję zamawiającą

VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu

Numer sekcji: II.2.7

Zamiast:

Okres w dniach: 28 dni

Powinno być:

Okres w dniach: 49 dni

Numer sekcji: IV.2.2

Zamiast:

Data: 30/08/2018

Czas lokalny: 09:00

Powinno być:

Data: 07/09/2018

Czas lokalny: 09:00

Numer sekcji: IV.2.7

Zamiast:

Data: 30/08/2018

Czas lokalny: 09:30

Powinno być:

Data: 07/09/2018

Czas lokalny: 09:30

VII.2) Inne dodatkowe informacje:

-na oryginale właściwe podpisy-

